РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня должностей при
назначении на которые граждане и при
замещении которых лица, замещающие
муниципальные должности и должности
муниципальной службы обязаны размещать
сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера,
[bookmark: _GoBack]а также сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей на официальном сайте

    Принято
Собранием депутатов                   № 94                                                    19.04.2023

        В соответствии с подпунктом «а» пункта 7 Указа Президента Российской Федерации от 8 июля 2013г. № 613 «Вопросы противодействия коррупции»,  Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения

РЕШИЛО:
1.  Утвердить перечень должностей при назначении на которые граждане и при замещении которых лица, замещающие муниципальные должности и должности муниципальной службы обязаны размещать сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Администрации Семикаракорского городского поселения.
2.  Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 19.10.2022 № 63 «Об утверждении перечня должностей при назначении на которые граждане и при замещении которых лица, замещающие муниципальные должности и должности муниципальной службы обязаны размещать сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте».
       3.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в Информационном бюллетене Семикаракорского городского поселения «Семикаракорск – официальный».
       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по регламенту и местному самоуправлению (председатель Олейников И.И.).

Председатель Собрания депутатов - глава
Семикаракорского городского поселения                                       В.П. Науменко

г. Семикаракорск
19.04.2023 г.
№ 94

Приложение
к Решению Собрания
депутатов Семикаракорского
 городского поселения
 от  19.04.2023 № 94

ПЕРЕЧЕНЬ
перечень должностей при назначении на которые граждане
и при замещении которых лица, замещающие муниципальные
должности и должности муниципальной службы обязаны размещать
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Администрации
Семикаракорского городского поселения.

            1. В Администрации Семикаракорского городского поселения:

Глава Администрации Семикаракорского городского поселения

          2. В Собрании депутатов Семикаракорского городского поселения:

Председатель Собрания депутатов – глава Семикаракорского городского поселения